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El futuro sos vos.

Carrera: Profesorado Universitario - Loc.: 090 - Afo: 1°

1° FECHA

2° FECHA

HORA

COMISION

TURNO

MATERIA

PRESIDENTE

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

29/07025

31/07025

29/07025

01/08/25

29/07025

01/08/25

01/08/25

01/08/25

05/08025

07/08/25

05/08025

08/08/25

05/08025

08/08/25

08/08/25

08/08/25

18 hs.

16 hs.

18 hs.

17 hs.

18 hs.

17 hs.

17 hs.

17 hs.

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

TN

Pedagogia General

Didactica y Curriculum
Psicologia del Aprendizaje
Seminario Taller de Integracién
Psicologia Social

Técnicas de Investigacion Ed.

Pedagogia Institucional

Didactica de Niv. Secundario y Sup.

Lopez Trillo, Sebastian
Russo, Marcelo

De Simone, Santiago
Ozan, Natalia

Avalos, Paola

Ozan, Natalia

Mensi, Alicia

Mensi, Alicia

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial

Presencial



